
令和５年４月２1日 

保護者 様 

三田市立けやき台中学校   

校長  古井 善喜  

 

 

令和５年度授業参観の時間割のお知らせ 
 

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素

は、本校教育の推進に多大のご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

さて、授業参観（４月２８日）の時間割が決まりましたのでお知らせします。参観場所については

裏面に今年度の校舎配置図を掲載していますので、ご覧ください。 

新型コロナウイルス感染症について、まだまだ気を緩めることができない状況です。体調が悪い

場合は参加をお控えいただく、廊下での会話を控えるなど、感染対策にご協力いただき、参観願いま

す。 

なお、当日は「来校者名札」を常時携帯していただきますようお願いいたします。 

 

1. 時間割（教科・場所） 

 ５校時（１４：００～１４：５０） ６校時（１５：００～１５：５０） 

 教科 場所 教科 場所 

１年１組 保体 
グラウンド 

（雨天時 1年 1組教室） 

転地学習 

説明会 
体育館 

１年２組 音楽 音楽室 

１年３組 理科 1年 3組教室 

１年４組 国語 1年 4組教室 

１年５組 数学 1年 5組教室 

２年１組 

トライやる 

説明会 
体育館 

社会 2年 1組教室 

２年２組 英語 2年 2組教室 

２年３組 数学 2年 3組教室 

２年４組 英語 2年 4組教室 

２年５組 国語 
1～18番：2年 5組教室 

19～34番：2年学習室 

３年１組 数学 
1～20番：3年 1組教室 

21～40番：3年学習室 
総合 3年 1組教室 

３年２組 国語 3年 2組教室 総合 3年 2組教室 

３年３組 社会 3年 3組教室 総合 3年 3組教室 

３年４組 英語 3年 4組教室 総合 3年 4組教室 

３年５組 保体 
グラウンド 

（雨天時 3年 5組教室） 
総合 3年 5組教室 

※けやき学級、わかば学級、あじさい学級の時間割については個別に連絡させていただきます。 

 



2. 校舎配置図 

 
 

3. 受付場所 

 
 

自転車置き場 

受付 

 

体育館 

 
北 

館 

 

南 

館 

技術棟 


